MUNICÍPIO  DE  NOVA  LARANJEIRAS

ESTADO  DO  PARANÁ
C N P J :  9 5 . 5 8 7 . 6 4 8 / 0 0 0 1 - 1 2

R u a  R i o  G r a n d e  d o  S u l ,  n º  2 1 2 2 ,  C e n t r o  –  C E P :  8 5 3 5 0 - 0 0 0
F o n e :  ( 4 2 )  3 6 3 7 - 1 1 4 8

Publicado em Jornal Correio do Povo do Paraná: 13/03/2024 – Edição 4346 – Pág. 1A

PORTARIA Nº 07, DE 8 DE MARÇO DE 2024.

Designar Servidores que menciona.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO

CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o funcionário EMERSON NAIRNEI ocupante do cargo

efetivo de Oficial Habitacional, portador da Cédula de Identidade RG nº. 9.415.696-3

SSP/PR e inscrito no CPF nº 063.209.449-43, matrícula nº 15531, para responder como

Gestor do Convênio; e como Fiscal fica designada a servidora JOSANE GIAROLLO,

ocupante do cargo efetivo de Técnico em Agropecuária, portadora do RG nº 6.992.291-

0 SSP/PR, e inscrita no CPF nº 045.975.179-44, matrícula nº 11241, para atuar e

auxiliar na fiscalização do Convênio a ser firmado com o Instituto Água e Terra.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 8 de março de 2024.

FÁBIO ROBERTO DOS SANTOS

Prefeito Municipal